

Pihlwa kaubapank.

Põhjustkapital. . 1,250,000 rbl. — kop.

Sagawara kapital 85,348 „ 74 „

Abipangad:

Jurjewis

suure turu ääres, Brocki majas,

Pärnus, Ostrowis ja Windawis

ning

Kommissionär Narwas.

Salmid.

Kui sina elu lõige suuremat õndsust tahad kätte saada, siis tee oma süda lahti andeksandmiseks, oma waim ja meel järeleandmiseks ja oma läsi andmiseks.

Mis mina tahan? Teenida tahan mina. Keda tahan mina teenida? Issandat tema wiletsate ja waestega! Ja mis paisatasse mulle palgaks? Mina ei teeni ei palga ega rānu pārost, waid tänutāiest sūdamest ja armastusest; minu palk on, et ma tohtu teenida.

A. Danziger'i

auruga wärwimise

ja

keemikliku pesemise koda.

Töö wastuwõtmise koht Tartus

Ed. Friedrich'i

uures Hiia- ja ueturu-uulitsa nurga peal, Thuni mäe all. Kõitsugused willased ja poolwillased kangad saawad wastu wõetud:

Wärwimiseks eht wastupidawate wärwidega, ilma et riie headus rikutud saaks.

Wanutamiseks, mille läbi mitte paksult koetud kangas paksuks saab ja lõngad willa pääle wanutamiseega finni laetud. Kangeks tegemiseks, selle läbi wanutud kangal niijama nagu paksul poolkalewil will saab tāsaseks triigitud, nii et kudu nähtawale ei tule.

Pressimiseks ja dekateerimiseks, mille läbi kangas laiaki tõmmatud ja hiilgawaks tehtud saab, pidades ennast enam tokku ei tõmba ja kangeks tegemisel enam läbaraks ei saa.

Pääle selle teatan oma auufatele töö andjatele, et minu juures kõik kangad, mida wärwida ja wanutada lastakse, tubliste ära pestud saawad, nii et lamba rasw ja õli, mida kudujad tarwitawad, ära aetud saab ja sellega ta pahemaksjaamise ja wärwi kadumise eest hoitud saab.

Töö wastuwõtmise koht Tartus
Ed. Friedrich'i juures, Thuni mäe all.

Mis tarwis mõnikord worst hea on.

Rõõwel tuli õhtu pimedas metsast wälja, largas ühe linnast tulija talupoja hobuse pähä linnist ja karjus, mehele suurt nuga näidates: „Anna raha siia, muidu ma tapan sind!“ Mis nüüd teha? Õnnets tuli mehel hädaga nõu meele, mis aitas: Temal oli linnas üks lihaworst tasku jäänud; ta tõmbas selle wälja, pani nina ligi ja sihtis mõrtsuka peale, hüüdes: „Kui sa mo kallale tuled, ma lasen!“ Rõõwel mõttles püstoli olewad, läks luusides metsa tagasi. — Kõrts ei olnud enam laugel, mees läks sisse, wõttis lambriks teiste nägemata, kõrtsmiku käest haawlitega laetud püstoli, pistis tasku ja tuli ettetuppa,